
Komunikat z posiedzenia jury 

czwartej edycji wojewódzkiego konkursu recytatorskiego  

pod hasłem „Wolność kocham i rozumiem” 

 

konkurs poświęcony twórczości Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 

w 100. rocznicę jego urodzin 

 

konkurs pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Białegostoku 

 

Młodzieżowy Dom Kultury w Białymstoku 

Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 w Białymstoku 

 

W dniu 9 listopada 2021 roku jury w składzie: 

1. Maria Bartnicka – nauczycielka języka polskiego w III Liceum Ogólnokształcącym 

im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Białymstoku, doradca metodyczny Miejskiego 

Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Białymstoku, 

2.  Halina Jędrzejczak-Pugliesi – wieloletni instruktor teatralny Młodzieżowego Domu 

Kultury w Białymstoku, 

3. Konrad Szczebiot – dyrektor Knyszyńskiego Ośrodka Kultury, krytyk teatralny, 

wykładowca w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

Filia w Białymstoku, członek Zarządu Głównego Związku Artystów Scen Polskich, 

po obejrzeniu 37 nadesłanych przez uczestników konkursu prezentacji w trzech kategoriach 

wiekowych przyznało łącznie 8 nagród i 10 wyróżnień. 

 

 

W I kategorii - uczniowie klas IV - VI szkół podstawowych: 

 

Nagród nie przyznano. 

 

Wyróżnienia otrzymują: 

 Karolina Kossakowska, lat 11, ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Czarnej Białostockiej, 

opiekun Justyna Chojnacka-Dołżyńska, 

 Matylda Jędrzejewska, lat 10, ze Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej  

w Starym Folwarku, opiekun Bożena Omiljanowicz. 

 

 



W II kategorii - uczniowie klas VII –VIII szkół podstawowych:  

Nagrody otrzymują: 

 I miejsce - Kamila Pętkowska, lat 13, ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. Mikołaja 

Kopernika w Łapach, opiekun Alicja Zgajewska, 

 II miejsce - Maja Prokop, lat 13, ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. Zygmunta Augusta 

w Augustowie, opiekunowie Beata Tomaszewska, Dorota Prokop, 

 III miejsce - Hanna Andruszkiewicz, lat 14, z Młodzieżowego Domu Kultury 

w Białymstoku Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 w Białymstoku, opiekun 

Magdalena Kiszko-Dojlidko. 

  

Wyróżnienia otrzymują: 

 Bartłomiej Niemyjski, lat 13, ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudce, 

opiekun Małgorzata Fronc, 

 Martyna Bernatowicz, lat 14, z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2  

w Augustowie, opiekun Dominika Kiełczewska, 

 Zofia Faryna, lat 14, ze Szkoły Podstawowej w Drozdowie, opiekun Agnieszka 

Kalska, 

 Piotr Olszewski, lat 13, ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudce, opiekun 

Małgorzata Fronc. 

 

W III kategorii - uczniowie szkół ponadpodstawowych 

Nagrody otrzymują: 

 I miejsce - Klaudia Kuczyńska, lat 17, z II Liceum Ogólnokształcącego  

w Augustowie im. Polonii i Polaków na Świecie, opiekun Dorota Prokop, 

 I miejsce - Gabriela Stypułkowska, lat 17, z I Liceum Ogólnokształcącego  

im. Adama Mickiewicza w Białymstoku, opiekun Aneta Kaliściak, 

 II miejsce - Patrycja Niedźwiecka, lat 17, z II Liceum Ogólnokształcącego  

w Augustowie im. Polonii i Polaków na Świecie, opiekun Dorota Prokop, 

 II miejsce - Patrycja Bożewicz, lat 18, Augustów, 

 III miejsce - Błażej Czarniecki, lat 17, z II Liceum Ogólnokształcącego  

w Augustowie im. Polonii i Polaków na Świecie, opiekun Dorota Prokop. 

 

 



Wyróżnienia otrzymują: 

 Zuzanna Ćwilich, lat 15, z I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza  

w Białymstoku, opiekun Katarzyna Zawadzka-Gromada, 

 Maciej Jeliński, lat 15, z II Liceum Ogólnokształcącego w Augustowie im. Polonii  

i Polaków na Świecie, opiekun Tomasz Choroszewski, 

 Aleksandra Zalewska, lat 15, Augustów, opiekun Izabela Zalewska, 

 Mateusz Hermanowski-Baranowski, lat 18, Augustów. 

 
 

 

 

Organizator uprzejmie informuje, że termin podsumowania konkursu uległ zmianie. 

Laureatów serdecznie zapraszamy na uroczyste podsumowanie, które odbędzie się 

podczas Koncertu Dla Niepodległej 18 listopada 2021 roku (czwartek) o godzinie 10.00 

w Młodzieżowym Domu Kultury w Białymstoku, ul. Warszawska 79a.  

 

Podczas koncertu osoby nagrodzone będą prezentowały się na scenie, natomiast 

wszystkim laureatom konkursu zostaną wręczone nagrody i pamiątkowe dyplomy. 

Prosimy o potwierdzenie przybycia laureatów drogą mailową na jeden z adresów 

mailowych: m.szelag@mdk.bialystok.pl lub e.andruszewicz@mdk.bialystok.pl do dnia 

17.11.2021 r. 

W przypadku braku możliwości przybycia w dniu podsumowania konkursu istnieje 

możliwość odbioru nagród w siedzibie MDK przy ul. Warszawskiej 79a w godzinach 

9.00-18.00 w dni powszednie do dnia 22.12.2021 r.  

 

Istnieje również możliwość przesłania nagrody na koszt odbiorcy – w tym celu prosimy 

o kontakt i przesłanie adresu do wysyłki na adres m.szelag@mdk.bialystok.pl lub 

e.andruszewicz@mdk.bialystok.pl  

 

Nagrody nieodebrane do dnia 22.12.2021 roku pozostaną do dyspozycji Organizatora. 
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